
 
C O M U N E  D I  C U R I N G A 

                                                                               (Provincia di Catanzaro) 

 
R.G n. 253 del 14/07/2016 

 

           
AREA “LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONE/EDILIZIA PRIVATA”  
 
                                            DETERMINAZIONE N.  129 DEL   30/06/2016 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione spesa  manutenzione  automezzo   adibito al trasporto scolastico  Fiat 
               Ducato  targato DR496ND  per  disabili.  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Premesso che: 

- con determina n.  265 del 27/10/2015 venivano  approvati i preventivi di spesa 

presentati dalla ditta  Autosud di Brizzi Fabio –C.da Piraino Acconia di Curinga p IVA 

03293450791 per la riparazione dell’ automezzo Scuolabus  Fiat Ducato  DR496ND  

utilizzato  per  disabili dell’importo complessivo di € 1.653,10 IVA compresa; 

Con la stessa determinazione  n. 265 del 27/10/2015  la riparazione  veniva  affidata  

alla ditta ditta  Autosud di Brizzi Fabio –C.da Piraino Acconia di Curinga p IVA 

03293450791  secondo i  preventivi di spesa  sopra specificati dell’importo 

complessivo di € 1.653,10 IVA compresa; 

Considerato che : 

-la riparazione è stata regolarmente effettuata  secondo i preventivi di spesa 

previsti; 

Viste le fatture n 1/E del 21/04/2016 di € 912,56 e n.02/E del 21/04/2016 di e 

740,54 per complessivi  €1.653,10 ;  

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione   

Visto: 

- lo Statuto comunale, 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000. n. 267; 

Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

DETERMINA 

1)Liquidare la somma di € 1.653,10  alla ditta  Autosud di Brizzi Fabio –C.da Piraino 

Acconia di Curinga p IVA 03293450791 per la riparazione dell’ automezzo Scuolabus  

Fiat Ducato  DR496ND  utilizzato  per  disabili  a saldo delle fatture n. 1/E del 

21/04/2016 (€ 912,56) e n.02/E del 21/04/2016 (€ 740,54) 



3)L’intervento ha il seguente codice CIG :X8715A8114 

4)il Codice Univoco Ufficio per tale intervento è : 8W8HQ1 

5) fare fronte alla spesa  di € 1.653,10 mediante imputazione sul cap.2200 /1 spese 

manutenzione  automezzi  scuolabus  giusto impegno di spesa determina n.       265 del 

27/10/2015 

                                                                                   Il Responsabile dell’Area 

                                                                                      F. to Arch. Nicola vasta 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga,  14/07/2016 

                                                                     Il Responsabile dell’Area Finanziaria                                                                

                                                                           F. to : Dott. Umberto Ianchello  

 
 

 
PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

ODIERNA   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga,  15/07/2016 

                                                                                           

                                                                                     Il Responsabile dell’Albo                                                       

                                                                                      F.to  Dott. Giuseppe GULLO    

   
 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Curinga,      15/07/2016                      

                                                                                                                                                     Il Segretario Comunale 

 D. ssa Rosetta CEFALA’ 

 


